INDICAÇÃO Nº
810
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor   Governador do Estado, que determine aos orgãos competentes, que realizem estudos e adotem providências,  quanto a viabilização da execução da cobertura da quadra de esportes da Escola Estadual " Prof ª IRACEMA PINHEIRO FRANCO", no município de SALTO /SP.

JUSTIFICATIVA

Essa reivindicação se justifica visto que a referida quadra atende tanto os alunos da escola, bem como o Projeto “ Bom de Bola, Bom de Escola”, que reúne aproximadamente 160 alunos.

Sala das Sessões, em

Deputado Rogério Nogueira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 643970 100406 1310